

Date: 15th July 2025

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001
BSE Scrip Code: 544179

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051
NSE Symbol: GODIGIT

Subject: Newspaper Advertisement– 9th Annual General Meeting and E-voting Information

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of the newspaper clippings published in newspapers namely Financial Express (all edition) and in Loksatta (Pune edition) in vernacular language on Tuesday, 15th July 2025, w.r.t. dispatch of the Notice of the 9th Annual General Meeting and E-voting Information.

The newspaper advertisement shall be made available on the website of the Company at <https://www.godigit.com/investor-relations>.

We request you to kindly take the above intimation on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Go Digit General Insurance Limited**

Tejas Saraf
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

digit

INSURANCE

GO DIGIT GENERAL INSURANCE LIMITED

CIN: L66010PN2016PLC167410

Registered Office: 1st to 6th Floor, Ananta One, Pride Hotel Lane, Narveer Tanaji Wadi, City Survey No. 1579, Shivajinagar Pune - 411005 Maharashtra, India.

Phone No.: 1800-258-5956

Website: www.godigit.com Email: cs@godigit.com

NOTICE OF THE 9TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 9th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Go Digit General Insurance Limited ("the Company") will be held on Wednesday, August 6, 2025 at 3:00 p.m. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the business as set out in this Notice. The proceedings of the AGM shall be deemed to be conducted at the registered office of the Company at Ananta One, Pride Hotel Lane, Narveer Tanaji Wadi, City Survey No. 1579, Shivajinagar, Pune – 411005.

Pursuant to the General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFDPoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") ("the Circulars"), companies are allowed to hold AGM through VC/OAVM, without the physical presence of members at a common venue. Hence, in compliance with the Circulars, the AGM is being held through VC/OAVM. Further the Notice of the AGM along with the Annual Report 2024-25 is being sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories as on the record date, i.e. Friday, July 4, 2025. Members may note that the Annual Report 2024-25 and Notice will be available at <https://www.godigit.com/investor-relations> and will also be available on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), the Secretarial Standard on General Meetings issued by Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, as amended and the MCA Circulars, the Company is providing the facility of remote e-Voting to its Members in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, it has appointed NSDL to facilitate voting through electronic means. Accordingly, the facility of casting votes by a Member using remote e-Voting system before the AGM as well as remote e-Voting during the AGM will be provided by NSDL. The remote e-Voting facility would be available during the following period:

Commencement of e-Voting	From 9.00 a.m. (IST) on Saturday, August 2, 2025
End of e-Voting	Up to 5.00 p.m. (IST) on Tuesday, August 5, 2025

During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on **Wednesday, July 30, 2025 ("Cut-Off date")** may cast their vote by remote e-Voting before the AGM. The remote e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-Off date i.e., **Wednesday, July 30, 2025**.

Any person holding shares in physical form and non-individual shareholders, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after the notice is sent through e-mail and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or Issuer/RTA. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting, then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User Details/Password" or "Physical User Reset Password" option available on www.evoting.nsdl.com or call at 022-4886-7000. In case of Individual Shareholders holding securities in demat mode who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the **Wednesday, July 30, 2025**, may follow steps mentioned in the Notice of the AGM under "Access to NSDL e-Voting system".

Members will be provided with the facility for remote voting through electronic voting system during the proceedings at the AGM and those Members participating at the AGM, who have not already cast their vote by remote e-Voting before the Meeting, will be eligible to exercise their right to vote during such proceedings of the AGM. Members who have cast their vote on resolution(s) by remote e-Voting prior to the AGM will also be eligible to participate at the AGM but shall not be entitled to cast their vote on such resolution(s) again.

The Board of Directors has appointed M/s. Kishor Kulkarni & Co., Practicing Company Secretaries as the Scrutinizer for scrutinizing the process of remote e-Voting and e-Voting during the Meeting in a fair and transparent manner.

Detailed procedure for remote e-Voting before the AGM / remote e-Voting during the AGM is provided in the Notes to the Notice of the AGM.

If you have any queries or issues regarding e-voting or from the e-voting System you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at <https://www.evoting.nsdl.com/> under help section or write an email to evoting@nsdl.co.in or contact 022-4886-7000.

This Notice is issued for the information of the Members of the Company in compliance with the applicable laws.

For Go Digit General Insurance Limited
Sd/-

Place: Pune

Date: July 14, 2025

Tejas Saraf

Company Secretary and Compliance Officer

CONCEPT

digit INSURANCE

गो डिजीट जनरल इन्शुरन्स लिमिटेड

सीआयएन: L66010PN2016PLC167410

नोंदणीकृत कार्यालय: १ ते ६ वा मजला, अनंता वन, प्राइड हॉटेल लेन, नरवीर तानाजी वाडी, सिटी सर्व्हे क्र.१५७९, शिवाजीनगर, पुणे-४११ ००५, महाराष्ट्र, भारत
फोन क्र.:१८००-२५८-५९५६

वेबसाइट: www.godigit.com इमेल: cs@godigit.com

९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि इ-मतदानाबाबतची माहिती

याद्वारे सूचित करण्यात येते की गो डिजिट जनरल इन्शुरन्स लिमिटेड (कंपनी)च्या सदस्यांची नववी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, ६ ऑगस्ट २०२५ रोजी दुपारी ३:०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) सूचनेमध्ये देण्यात आलेले व्यवसाय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे. एजीएम ची कार्यवाही कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात झालेली मानली जाईल, पत्ता: अनंता वन, प्राइड हॉटेल लेन, नरवीर तानाजी वाडी, सिटी सर्व्हे नं. १५७९, शिवाजीनगर, पुणे - ४११००५.

कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारे १९ सप्टेंबर २०२४ रोजी जारी केलेल्या सामान्य परिपत्रक क्र. ०९/२०२४ आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सेबी) द्वारे ३ ऑक्टोबर २०२४ रोजी जारी केलेल्या परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CFDPoD-२/P/CIR/ २०२४/१३३ नुसार, कंपन्यांना एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे आयोजित करण्याची परवानगी देण्यात आली आहे, ज्यामध्ये सामायिक ठिकाणी सदस्यांची प्रत्यक्ष उपस्थिती आवश्यक नाही. त्यामुळे वरील परिपत्रकांचे पालन करून ही एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे आयोजित केली जात आहे. एजीएमची सूचना आणि २०२४-२५ चा वार्षिक अहवाल, रेकॉर्ड तारीख शुक्रवार, ४ जुलै २०२५ रोजी कंपनी/डिपॉझिटरीकडे इमेल नोंदणीकृत असलेल्या सदस्यांना केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवण्यात येत आहे. सदस्यांनी लक्षात घ्यावे की, वार्षिक अहवाल २०२४-२५ आणि सूचना <https://www.godigit.com/investor-relations> वर उपलब्ध असेल आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, येथे अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com, वर देखील उपलब्ध असेल तसेच एनएसडीएलच्या <https://www.evoting.nsdl.com> या वेबसाइटवरही उपलब्ध असेल कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ (सुधारित केल्याप्रमाणे) च्या नियम २० सहवाचित कायद्याच्या कलम १०८ च्या तरतुदीनुसार, भारतीय कंपनी सेक्रेटरीज इन्स्टिट्यूट ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या सर्वसाधारण सभेचे सचिवीय मानक, सुधारित आणि सेबीच्या (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम २०१५ सुधारितनुसार आणि एमसीए परिपत्रकांनुसार, कंपनी एजीएममध्ये व्यवहार करण्याच्या व्यवसायाच्या संदर्भात आपल्या सदस्यांना रिमोट इ-व्होटिंगची सुविधा प्रदान करत आहे आणि या हेतूने, त्यांनी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाची सुविधा देण्यासाठी एनएसडीएल यांना नियुक्त केले आहे. त्यानुसार, एजीएमपूर्वी रिमोट इ-व्होटिंग सिस्टीम वापरून सदस्याला मत देण्याची तसेच एजीएम दरम्यान रिमोट इ-व्होटिंगची सुविधा एनएसडीएलद्वारे उपलब्ध करून दिली जाईल. रिमोट इ-व्होटिंग सुविधा पुढील कालावधीत उपलब्ध असेल:

इ-मतदानाला सुरुवात	शनिवार, २ ऑगस्ट २०२५ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भाप्रवे) पासून
इ-मतदान समाप्ती	मंगळवार, ५ ऑगस्ट २०२५ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत (भाप्रवे)

या कालावधीत, बुधवार, ३० जुलै २०२५ (कट-ऑफ तारीख) पर्यंत प्रत्यक्ष किंवा अभौतिक स्वरूपात समभाग असणारे सदस्य एजीएमआधी रिमोट इ-मतदानाद्वारे त्यांचे मत देऊ शकतात. त्यानंतर रिमोट इ-व्होटिंग मॉड्यूल एनएसडीएलद्वारे मतदानासाठी अक्षम केले जाईल. सभासदाने ठरावावर एकदा मत दिल्यानंतर, त्याला/तिला नंतर त्यात बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. सभासदांचे मतदान हक्क कट-ऑफ तारखेला म्हणजे बुधवार, ३० जुलै २०२५ रोजी कंपनीच्या पेड-अप इक्विटी भाग भांडवलाच्या त्यांच्या हिशेबाच्या प्रमाणात असतील.

भौतिक स्वरूपात समभाग असणारी कोणतीही व्यक्ती आणि अवैयक्तिक समभागधारक, जो कंपनीचे समभाग घेतो आणि इमेलद्वारे सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचा सदस्य होतो आणि कट ऑफ तारखेनुसार समभागधारक होतो, तो लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड evoting@nsdl.co वर किंवा इश्युअर/आरटीएला विनंती पाठवून मिळवू शकतो. तथापि, रिमोट इ-मतदानासाठी तुम्ही आधीच एनएसडीएलमध्ये नोंदणीकृत असल्यास, तुम्ही तुमचा सध्याचा यूजर आयडी आणि पासवर्ड वापरून तुमचे मत देऊ शकता. तुम्ही तुमचा पासवर्ड विसरल्यास, तुम्ही evoting@nsdl.co.in वर उपलब्ध फरगॉट यूजर डिटेल्स/पासवर्ड किंवा फिजिकल यूजर रीसेट पासवर्ड पर्याय वापरून तुमचा पासवर्ड रीसेट करू शकता किंवा ०२२-४८८६-७००० या क्रमांकावर कॉल करू शकता. डीमॅट मोडमध्ये सिक्युरिटीज असणाऱ्या वैयक्तिक समभाग धारकांच्या बाबतीत जे कंपनीचे समभाग घेतात आणि बुधवार, ३० जुलै २०२५ रोजी सूचना पाठवल्यानंतर आणि समभाग घेतल्यानंतर कंपनीचे सदस्य बनतात, त्यांनी सूचनेमध्ये अॅक्सेस टू एनएसडीएल इ-व्होटिंग सिस्टीममध्ये नमूद केलेल्या टप्प्यांचे पालन करावे.

सभासदांना एजीएममधील कामकाजादरम्यान इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे इ-मतदानाची सुविधा प्रदान केली जाईल आणि एजीएममध्ये सहभागी झालेले सदस्य, ज्यांनी सभेपूर्वी रिमोट इ-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले नाही, ते एजीएमच्या अशा कार्यवाही दरम्यान मतदानाचा अधिकार वापरण्यास पात्र असतील. ज्या सदस्यांनी एजीएमपूर्वी रिमोट इ-द्वारे ठरावांवर आपले मत दिले आहे ते देखील एजीएममध्ये भाग घेण्यास पात्र असतील परंतु त्यांना अशा (त्या) ठरावांवर पुन्हा मत देण्याचा अधिकार नसेल.

संचालक मंडळाने सभेदरम्यान निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने इ-मतदान व्हावे यासाठी मेसर्स किशोर कुलकर्णी अँड कंपनी, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज यांना एजीएम / एजीएम दरम्यान रिमोट इ-व्होटिंग प्रक्रियेची छाननी करण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून नियुक्त केले आहे.

रिमोट इ-मतदानापूर्वी रिमोट इ-मतदानाची तपशीलवार प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्ये नोट्समध्ये प्रदान केली आहे.

इ-व्होटिंग सिस्टीमवरून किंवा इ-मतदानाबाबत काही शंका किंवा समस्या असल्यास, तुम्ही <https://www.evoting.nsdl.com/> येथे उपलब्ध वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि इ-व्होटिंग मॅन्युअल पाहू शकता. मदत विभाग किंवा evoting@nsdl.co.in वर इमेल पाठवा किंवा ०२२-४८८६७००० वर संपर्क साधा.

ही सूचना कंपनीच्या सदस्यांच्या माहितीसाठी लागू कायद्यांचे पालन करून जारी केली आहे

गो डिजीट जनरल इन्शुरन्स लिमिटेड यांच्यासाठी

सही/-

ठिकाण: पुणे

तेजस सराफ

तारीख: १४ जुलै, २०२५

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

CONCEPT